De: Sofia Cid
Para: Perguntas / Requerimentos
Assunto: FW: Envio do req.24-xii-4 ei
Data: terça-feira, 11 de Novembro de 2014 18:06:31
Anexos: amlgeral@aml.pt_20141111_182614.pdf
Prioridade Alta

Exmos Senhores,

Agradecemos a melhor atenção para o ofício nº 0519/2014, de 10 de novembro de 2014, em
anexo.

Com os melhores cumprimentos,

Sofia Lona Cid

Área Metropolitana de Lisboa
R. Carlos Mayer, n.º 2 – R/C
1700-102 Lisboa
Tel - 218 428 570
Site - www.aml.pt

De: AML GERAL [mailto:amlgeral@aml.pt]
Enviada: quarta-feira, 29 de Outubro de 2014 15:08
Para: 'Sofia Cid'
Assunto: FW: envio do req.24-xii-4 ei

De: Perguntas / Requerimentos [mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt]
Enviada: quarta-feira, 29 de Outubro de 2014 13:02
Para: amlgeral@aml.pt
Assunto: envio do req.24-xii-4 ei

Junto se envia Requerimento rq 24-xii-4ei sobre “Equipamento de Proteção individual
dos Bombeiros”, apresentado pelo Sr. Deputado MIGUEL FREITAS (PS).

Devendo a respetiva resposta ser reencaminhada para o endereço de email,
Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt

Florinda Veiga
Divisão de Apoio ao Plenário
Assembleia da República
Tel. direto: 213919454
Florinda.Veiga@ar.parlamento.pt

mailto:sofia.cid@aml.pt
mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt
http://www.aml.pt/
mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt
mailto:amlgeral@aml.pt
mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt
mailto:Florinda.Veiga@ar.parlamento.pt